
PŘEHLED USNESENÍ 
66. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 12.3.2013 

 

1001/66/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  

I . Rada města schvaluje 

1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2010/854/SMM uzavřené dne 20.09.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
P  D , , IČ 605 65 811, týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 3023/73 o výměře 10 m2 v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni 
31.03.2013 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech 
pozemků p. č. 658/1 v délce cca 14 bm, p. č. 741/1 v délce cca 10 bm , p. č. 741/4 v délce cca 
100 bm, p. č. 741/6 v délce cca 37 bm , p. č. 743/1 v délce cca 115 bm, p. č. 1359 v délce cca 
17 bm, p. č. 1391 v délce cca 4 bm a p. č. 1396 v délce cca 30 bm, vše v celkové délce cca 
327 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 
166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH 
3. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - STL plynovodu v celkové délce 59 bm na částech pozemků p. č. 2083/2, p. č. 
3164/71, p. č. 3164/80 (délka VB na jednotlivých pozemcích je stanovena dle GP č. 2375-
188/2011), vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami a provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - VTL plynovodu v celkové délce 416 bm na částech pozemků p. č. 3041/32, p. č. 
3041/31, p. č. 3041/30, p. č. 3041/29, p. č. 3041/28, p. č. 3041/27, p. č. 3041/26, p. č. 
3041/25, p. č. 3041/23, p. č. 3041/22, p. č. 3015/39, p. č. 3015/120, p. č. 3015/119, p. č. 
3015/118, p. č. 3016/38, p. č. 3016/27, p. č. 3016/26, p. č. 3016/25, p. č. 3016/24, p. č. 
3016/23, p. č. 3016/22, p. č. 3016/19, p. č. 3016/78 (délka VB ne jednotlivých pozemcích je 
stanovena dle GP č. 2378-64-3/2012), vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami a provozováním distribuční soustavy, pro 
oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841; za 
jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
5. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
dne 08.07.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností ENFIN CZ a. s., Masarykovo náměstí 162, 688 01 
Uherský Brod, IČ 255 16 264, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 
824,74 m2 v budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 
31.03.2013 
 



 
6. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.05.2008 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
T  S , , IČ 670 00 622, týkající se pronájmu nebytového prostoru 
č. 304 o výměře 13,23 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště; 
dohodou ke dni 31.03.2013 
7. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
01.12.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a původně společností RYO VIKTORIA s. r. o., Prostřední 41, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 255 50 870,  nyní společností TUCANA CZ s. r. o., Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 255 50 870, týkající se pronájmu nebytových prostor o 
celkové výměře 130,28 m2 v I. NP budovy č. p. 41, ulice Prostřední, Uherské Hradiště; 
výpovědí k třetímu dni následujícímu po dni, v němž byla nájemci výpověď doručena; a to 
z důvodu dlouhodobého neplacení nájmu 
8. změnu usnesení RM č. 914/62/RM/2012 ze dne 18.12.2012 v odst. I. v bodě 9., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/328/SMM uzavřené dne 14.09.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní 
M  T , týkající se pronájmu části pozemku p. č. 3000/38 o výměře 15,60 m2 v k. 
ú. Mařatice (díl č. 11); dohodou ke dni 31.12.2012 

nové znění: 

RM schvaluje 

ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/328/SMM uzavřené dne 14.09.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní 
M  T  , týkající se pronájmu části pozemku p. č. 3000/38 o výměře 15,60 m2 
v k. ú. Mařatice (díl č. 11); dohodou ke dni 31.03.2013 

9. pronájem části pozemku p. č. 3023/58 o výměře 15,60 m2 v k. ú. Mařatice (díl č. 11), panu 
J  P ; s výší nájmu 1.000 Kč/parkovací stání/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem parkování osobního vozidla 
I I. Rada města neschvaluje 
 
1. výpůjčku nebytových prostor č. 1.11 o výměře 35,70 m2, č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 
o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 47,55 m2, vše v I. NP 
budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci Dům dětí a 
mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, Purkyňova 494, 686 
06 Uherské Hradiště, IČ 750 89 602; za účelem provozování otevřeného klubu pro mládež 
 
I II. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem pozemků st. p. č. 25/7 o celkové výměře 55 m2, p. č. 1556 o celkové 
výměře 19 m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku st. p. č. 25/21 o výměře 
650 m2, vše o celkové výměře 751 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, paní I  B , 



panu M  H , společnosti KOVOKON Popovice s. r. o., 686 04 Popovice 374, IČ 
255 20 971, Ing. P  K  panu R  K , Ing. J  K , 
manželům Ing. R  a Ing. J  L , manželům Ing. I  a Ing. Z  
C , na dobu určitou do 30.06.2013, pro paní D  F , 687 11 

 IČ 185 25 601, za účelem provozování placeného parkoviště s podmínkou 
zajištění a přesného vyznačení 2 bezplatných parkovacích míst pro osoby tělesně postižené a 
zajištění 6 kusů karet pro parkování, které budou sloužit pro potřeby Klubu kultury; rovněž s 
podmínkou sladění režimu provozu placeného parkoviště s ostatními placenými parkovišti ve 
městě Uherské Hradiště dle podmínek OD (pondělí - pátek od 6,00 hodin do 18,00 hodin; 
sobota od 6,00 hodin do 12,00 hodin); nedodržení výše uvedených podmínek je považováno 
za hrubé porušení nájemních smluv č. 2011/770/SMM a č. 2011/250/SMM, ve znění platných 
dodatků 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemků p. č. 1300/14 o celkové výměře 479 m2 a p. č. 1300/15 o celkové výměře 
493 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, manželům I  a J  M ; za kupní 
cenu ve výši 180 Kč/m2 
2. uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod části pozemku p. č. 3016/76 o výměře cca 30 
m2 v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 

3. uzavření Budoucí kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Heineken Česká republika, a. s., U 
Pivovaru 1, 270 53 Krušovice, IČ 451 48 066, týkající se nabytí pozemků p. č. 328/2 o 
celkové výměře 205 m2, p. č. 869/1 o celkové výměře 950 m2, p. č. 869/4 o celkové výměře 
85 m2, p. č. 869/7 o celkové výměře 682 m2, p. č. 869/8 o celkové výměře 72 m2, p. č. 869/9 
o celkové výměře 547 m2, p. č. 869/10 o celkové výměře 341 m2, p. č. 869/11 o celkové 
výměře 134 m2, p. č. 869/12 o celkové výměře 2 m2 a p. č. 870 o celkové výměře 83 m2, vše 
o celkové výměře 3 101 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště do vlastnictví města 
Uherské Hradiště; za celkovou kupní cenu ve výši 1.000.000 Kč a s podmínkou, že kupní 
smlouva bude uzavřena až po vyřešení exekuce, kterou jsou tyto pozemky zatíženy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1002/66/RM/2013 Záměry města I.  
I . Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod budovy č. p. 611 umístěné na pozemku st. p. č. 802, pozemku st. p. č. 802 o celkové 
výměře 183 m2 a pozemku p. č. 90/8 o celkové výměře 103 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
a budoucí převod pozemku p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; a to 
za podmínek uvedených v důvodové zprávě 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 437/163 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 
3. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a 2 ks trubiček HDPE 
40 na částech pozemků p. č. 289/1 v délce cca 9,30 bm, p. č. 289/9 v délce cca 21,40 bm, p. č. 
289/14 v délce cca 2,40 bm, p. č. 289/15 v délce cca 11,00 bm, p. č. 378/15 v délce cca 0,20 
bm, p. č. 378/17 v délce cca 70,60 bm, p. č. 378/18 v délce cca 10,00 bm, p. č. 378/20 v délce 
cca 2,50 bm, p. č. 378/21 v délce cca 4,00 bm, p. č. 667/2 v délce cca 9,70 bm a p. č. 788/2 
v délce cca 15,00 bm, vše v celkové délce cca 156,10 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 



93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 
97 320 
4. směnu části pozemku p. č. 1259/8 o výměře cca 153 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemek p. č. 1259/7 o celkové výměře 342 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
v podílovém spoluvlastnictví paní Ivony Huňkové (podíl id. 1/2) a pana Marka Jindry podíl 
id. 1/2) 
5. převod části pozemku p. č. 544/116 o výměře cca 33 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. Převod pozemků p. č. 1477/13 o celkové výměře 101 m2, p. č. 1477/14 o celkové výměře 
230 m2, p. č. 1477/15 o celkové výměře 100 m2, p. č. 1477/16 o celkové výměře 230 m2, p. 
č. 1477/17 o celkové výměře 107 m2, p. č. 1477/18 o celkové výměře 226 m2, p. č. 1477/19 o 
celkové výměře 99 m2 a p. č. 1477/20 o celkové výměře 103 m2, vše o celkové výměře 1 196 
m2, vše v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště 
7. převod pozemků p. č. 1478/64 o celkové výměře 99 m2 a p. č. 1478/65 o celkové výměře 
98 m2 a částí pozemků p. č. 1478/1 o výměře cca 527 m2 (jedná se o části pozemku o 
výměrách cca 103 m2, cca 108 m2, cca 104 m2, cca 108 m2, cca 104 m2) a p. č. 1478/13 o 
výměře cca 1,00 m2, vše v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště 
8. směnu pozemků p. č. 1478/40 o celkové výměře 103 m2, p. č. 1478/41 o celkové výměře 
104 m2, p. č. 1478/42 o celkové výměře 102 m2, p. č. 1478/43 o celkové výměře 103 m2, p. 
č. 1478/45 o celkové výměře 111 m2, p. č. 1478/46 o celkové výměře 112 m2, p. č. 1478/47 o 
celkové výměře 110 m2, p. č. 1478/48 o celkové výměře 105 m2, p. č. 1478/49 o celkové 
výměře 104 m2, p. č. 1478/52 o celkové výměře 104 m2, p. č. 1478/53 o celkové výměře 101 
m2, p. č. 1478/54 o celkové výměře 101 m2, p. č. 1478/55 o celkové výměře 104 m2 a p. č. 
1478/56 o celkové výměře 100 m2, vše o celkové výměře 1 464 m2, vše v k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště, vše ve vlastnictví společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za 
Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za části pozemků p. č. 1478/39 o 
výměře cca 205 m2 (jedná se o části pozemku o výměrách cca 104 m2 a cca 101 m2) a p. č. 
1478/1 o výměře cca 1 210 m2 (jedná se o části pozemku o výměrách cca 102 m2, cca 102 
m2, cca 102 m2, cca 101 m2, cca 100 m2, cca 103 m2, cca 100 m2, cca 86 m2, cca 103 m2, 
cca 101 m2, cca 104 m2 a cca 106 m2), vše o celkové výměře cca 1 415 m2, vše v k. ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
9. převod pozemků p. č. 3060/25 o celkové výměře 114 m2 p. č. 3060/26 o celkové výměře 
118 m2, p. č. 3060/27 o celkové výměře 57 m2 a částí pozemků p. č. 3060/23 o výměře cca 
232 m2, p. č. 3058/3 o výměře cca 31 m2, p. č. 3058/31 o výměře cca 74 m2, p. č. 3058/47 o 
výměře cca 14 m2, p. č. 3060/29 o výměře cca 100 m2, p. č. 3058/48 o výměře cca 24 m2, p. 
č. 3060/30 o výměře cca 41 m2, p. č. 3058/49 o výměře cca 6 m2, p. č. 3059/1 o výměře cca 
16 m2, vše v k. ú. Mařatice 
10. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/1 o výměře cca 125 m2 v k. ú. Mařatice 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (položení) a provozování kabelu podzemního komunikačního vedení do-na částech 
pozemků p. č. 293/1 v délce cca 14 bm a p. č. 1458/1 v délce cca 46 bm, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště, včetně práva chůze za účelem zřízení a provozování podzemního komunikačního 
vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
255 21 233 
12. pronájem nebytových prostor č. 1.11 o výměře 35,70 m2, č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 
1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 47,55 m2, vše v I. 
NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 
 
 



II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 437/163 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 
2. pronájem části pozemku p. č. 437/163 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 
3. výpůjčku pozemků p. č. 3000/38 o celkové výměře 4 550 m2, p. č. 3000/136 o celkové 
výměře 1 236 m2, p. č. 3000/137 o celkové výměře 169 m2, p. č. 3023/50 o celkové výměře 5 
690 m2, p. č. 3023/59 o celkové výměře 6 213 m2, p. č. 3023/60 o celkové výměře 1 178 m2 
a p. č. 3136 o celkové výměře 854 m2, vše v k. ú. Mařatice 

4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - VTL plynovodu v celkové délce cca 212 bm na částech pozemků p. č. 178/2, p. č. 
178/4, p. č. 348/8 a p. č. 2088/14, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 
02 Brno, IČ 276 89 841 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1003/66/RM/2013 Zveřejnění záměru na převod bytů  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytu č.  992/10 o velikosti  1+1, výměře 32,02 m2 (1 pokoj, 
kuchyň, předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje)  umístěného ve IV. NP domu č p. 991, č. p. 
992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště,  na pozemku st.p. č. 
1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2  a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech budovy č.p. 991, 
992 a 993  na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253,  a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na pozemcích st.p. č.  1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. 
p.č. 1253 o výměře 326 m2   vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 600.000 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Záměr města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, spíž, sklepní místnost), výměře 62,20 m2, umístěné ve III. NP domu 
č. p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 
na společných částech domu č. p. 769, ul. Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 850.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1004/66/RM/2013 Vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2012  
I. Rada města bere na vědomí 

vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2012. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1005/66/RM/2013 Žádosti o dotace v rámci výzvy č. 4 Integrovaného plánu rozvoje města 
Uherské Hradiště  
 



I. Rada města schvaluje 

postoupení žádostí o dotaci podaných v rámci výzvy číslo 4 Integrovaného plánu rozvoje 
města Uherské Hradiště, které byly předloženy 
 
- Společenstvím vlastníků jednotek Dukelských hrdinů 797, Uherské Hradiště, IČ 26964767, 
se sídlem Dukelských hrdinů 797, 68601 Uherské Hradiště, 
 
- Společenstvím pro dům 769, ul. Mojmírova, IČ 29207517, se sídlem Mojmírova 769, 68601 
Uherské Hradiště, 
 
Centru pro regionání rozvoj ČR k další administraci. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1006/66/RM/2013 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování manažerských a odborných služeb  
I. Rada města schvaluje 

uzavření dodatku č. 1, kterým se mění Smlouva o poskytování manažerských a odborných 
služeb v rámci implementace projektu "Zefektivnění procesu strategického plánování a řízení 
rozvoje města Uherské Hradiště"  uzavřená mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, se 
sídlem Masarykovo nám. 19,  686 70 Uherské Hradiště a MEPCO, s.r.o., IČ 271 43 643, se 
sídlem V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna výše DPH z 20% na 21 %, a to na aktivity realizované od 
1.1.2013. Základ daně bude snížen tak, aby nedošlo k celkovému navýšení max. ceny dle 
článku IV Smlouvy. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změn. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1007/66/RM/2013 Názvosloví veřejných prostranství  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět žádostem 
1. o změnu názvu části ulice Větrná v k.ú. Sady 
2. o pojmenování či přejmenování významného veřejného prostranství či instituce po Jožovi 
Uprkovi 

3. o pojmenování či přejmenování významného veřejného prostranství či instituce po Václavu 
Havlovi 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1008/66/RM/2013 Formální úprava definiční čáry ulice Větrná v k.ú. Sady  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. formální úpravu "definiční čáry ulice" Větrná v k.ú. Sady dle důvodové zprávy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1009/66/RM/2013 Smlouvy o poskytování a úhradě pracovnělékařských služeb  
I. Rada města schvaluje 

- uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování a úhradě pracovnělékařské služby mezi 
městem Uherské Hradiště a MUDr. Lenkou Bačovou, se sídlem zdravotnického zařízení 1. 
máje  230, Uherské Hradiště - Mařatice, PSČ 686 05, jehož obsahem je změna v označení 
druhé smluvní strany - poskytovatele pracovnělékařské služby a úprava včetně nahrazení 
přílohy č. 1 Ceníku výkonů pracovnělékařské služby novým textem ceníku - přílohy č. 1, 

- uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování a úhradě pracovnělékařské služby mezi 
městem Uherské Hradiště a MUDr. Irenou Zápařkovou, se sídelm zdravotnického zařízení Na 
Splávku  516, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, jehož obsahem je úprava včetně  nahrazení 
přílohy č. 1 Ceníku výkonů pracovnělékařské služby novým textem ceníku - přílohy č.1. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1010/66/RM/2013 Zahraniční studijní cesta Sdružení historických sídel Čech, Moravy a 
Slezska  
I. Rada města schvaluje 

zahraniční studijní cestu - odbornou exkurzi do Pobaltí organizovanou Sdružením 
historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

pro Ing. Stanislava Blahu a Ing. arch. Aleše Holého 

ve dnech 1.6. - 9.6. 2013 včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, ubytováním, 
pojištěním léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40 
% stravného. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1011/66/RM/2013 Změny ve správní radě Petrklíč, o.p.s.  
I. Rada města jmenuje 

Ing. Zdeňka Procházku, za člena správní rady společnosti Petrklíč, o.p.s., IČ.: 261 49 486, se 
sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, a to s účinností ode dne 12.03.2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1012/66/RM/2013 Různé  
I. Rada města ukládá 

ředitelům Slováckého divadla a Knihovny Bedřicha Beneše Buchlovana předložit návrh 
hospodaření své příspěvkové organizace na rok 2014 včetně konkrétních opatření s výhledem 
do dalších let v souladu s příspěvkem zřizovatele dle platného rozpočtového výhledu. 

                                                                                                          termín: 19. 4. 2013 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 




